Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА   КОСТЕРЕВО
Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________                          г. Костерево                                       № ______

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района от 29.04.2015 № 30/4 «О присвоении наименований улицам на территории муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области»

     Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Совет народных депутатов города Костерево,
р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района от 29.04.2015 № 30/4 «О присвоении наименований улицам на территории муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области» следующие изменения:
     1) в названии решения слова «муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области» заменить словами «муниципального образования город Костерево Петушинского района»;
     2) по тексту решения слова «муниципального образования «Город Костерево»» заменить словами «муниципального образования город Костерево»;
     3) в абзаце третьем части 1 слова «имени Михаила Титанова» заменить словами «им Михаила Титанова».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в средствах массовой информации.

Глава города Костерево
Петушинского района                                                                        М.В. Климова
[bookmark: _GoBack]